



DEVIS N°8676



Service d'installation et de maintenance
des extincteurs
(référentiel I4 - NF 285)

Certifications délivrées par CNPP Cert. (www.cnpp.com)
et AFNOR Certification (www.marque-nf.com).



Organisme de formation
N°11770530577

MAIRIE DE NEUILLY PLAISANCE
6 RUE DU GENERAL DE GAULLE
93360 NEUILLY PLAISANCE

Références Client

Code client : 1943
Contact :
Tél. : 01 43 00 96 16

Lieu d'intervention :

MAIRIE DE NEUILLY PLAISANCE
CABINET DU MAIRE, IMPRIMERIE,
GARAGE
ET SERVICE EVENEMENTIEL

Le 03/06/2026

Objet : A prévoir6BIS RUE DU GENERAL DE GAULLE **Affaire suivie par :** FALQ Cyrille

REF.	LIBELLE	QTE	U	P.U.	REM. %	TOTAL €
	numero de commande : N°1-2-3-4-5-6					
	BAES :					
10.4	BAES STANDARD	6,000		55,00 €		330,00 €
	N°5-14					
5.1	Extincteur EP6	2,000		59,73 €		119,46 €
	N°7-8-12-13					
5.8	Extincteur CO2 2KG	4,000		43,52 €		174,08 €
	N°4					
2.6	Panneaux Extincteurs NF X 08003	1,000		2,50 €		2,50 €
	N°9					
5.6	Extincteur PP6	1,000		63,25 €		63,25 €
12.3	Coût par déplacement pour la maintenance corrective entre 12.3 8H00 et 17H00 (jours ouvrés)	1,000		5,00 €		5,00 €

Conditions de règlement :

- 50 % à la commande pour un montant supérieur à 2500 € HT
- Solde 30 jours date de facture
- Validité du présent devis : 3 mois
- Voir conditions au dos de cette page

TVA à 5.5 % sous réserve de retour d'attestation.

Taux de TVA appliqué et modifié selon taux en vigueur défini par l'administration fiscale.

Un taux de TVA à 20 % est appliqué pour la pose sans fourniture.

TOTAL HT	694,29 €
TVA 20,00%	138,86 €
TOTAL TTC	833,15 €

Bon pour accord,
Lu et approuvé
Signature du client

RIB : FR76 1870 6000 0072 2108 0920 959
SWIFT : AGRIFRPP887